
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
67. schůze rady městského obvodu
konané dne 08.07.2024

 

čís. 2141/RMOb-Sle/2226/67
-

2197/RMOb-Sle/2226/67

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.07.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2141/RMOb-Sle/2226/67 PRAV/
RMOb/13.0032/24

Projednání dalšího postupu exekučních řízení v
souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona
č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a
exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění
pozdějších předpisů

2142/RMOb-Sle/2226/67 PRAV/
RMOb/13.0033/24

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou
zakázku na služby s názvem "Regenerace
sídliště Mírová osada – II. etapa – VI. etapa (PD,
AD, IČ)“

2143/RMOb-Sle/2226/67 VV/
RMOb/8.0037/24

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2144/RMOb-Sle/2226/67 FŠKaS/
RMOb/10.0089/24

Poskytnutí peněžitého daru - ocenění výherců
akce "Rozmarné slavnosti řeky Ostravice 2024"

2145/RMOb-Sle/2226/67 FŠKaS/
RMOb/10.0094/24

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Požární a MŠ
Komerční

2146/RMOb-Sle/2226/67 FŠKaS/
RMOb/10.0096/24

Seznámení s výsledkem kontroly výkonu
samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy

2147/RMOb-Sle/2226/67 FŠKaS/
RMOb/10.0097/24

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava 7/2024

2148/RMOb-Sle/2226/67 FŠKaS/
RMOb/10.0101/24

Změna zápisu v rejstříku škol a školských
zařízení - ZŠ Chrustova, navýšení kapacity
školní jídelny

2149/RMOb-Sle/2226/67 FŠKaS/
RMOb/10.0102/24

Přijetí finančního daru od FO na sociální účely

2150/RMOb-Sle/2226/67 INV/
RMOb/12.0041/24

Souhlas s přijetím dotace z programu
"Dotace pro jednotky SDH obcí" vyhlášené
Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím
Hasičského záchranného sboru ČR pro rok
2023 výzvy JSDH_V3_2023 - Stavba nebo
rekonstrukce požární zbrojnice pro projekt
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava –
Heřmanice“

2151/RMOb-Sle/2226/67 INV/
RMOb/12.0042/24

Plná moc pro zhotovitele projektové
dokumentace pro dílo „Pohřbívací pole na
ústředním hřbitově Slezská Ostrava“

2152/RMOb-Sle/2226/67 INV/
RMOb/12.0043/24

Plná moc pro zhotovitele projektové
dokumentace pro dílo „Rekonstrukce hřbitova
Ostrava-Kunčičky“

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2153/RMOb-Sle/2226/67 DaŽP/
RMOb/5.0026/24

Pronájem 3 hrobových míst na pozemku p.č.
202/1 (ústřední hřbitov) - pohřebiště Slezská
Ostrava

2154/RMOb-Sle/2226/67 DaŽP/
RMOb/5.0028/24

Pronájem 55 hrobových míst na pozemku p.č.
202/1 (ústřední hřbitov) - pohřebiště Slezská
Ostrava

2155/RMOb-Sle/2226/67 HS/
RMOb/15.0018/24

Odpis a likvidace majetku

2156/RMOb-Sle/2226/67 HS/
RMOb/15.0019/24

Ukončení služby FreeZone, Ovanet, a.s.

2157/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0376/24

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

2158/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0390/24

Stanovisko k odnětí části pozemku ze ZPF -
parc. č. 610/8 v k. ú. Koblov, obec Ostrava

2159/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0391/24

Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 610/8 v k. ú.
Koblov, obec Ostrava s povolením a umístěním
stavby

2160/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0392/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Hrušov, obec Ostrava.

2161/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0393/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov 1938/1, příp.
NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.

2162/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0394/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava, pro projekt „Ostrava-Kunčice 1040,
NN“ - ČEZ Distribuce, a.s.

2163/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0395/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice 21,
přeložka NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.

2164/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0396/24

Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č.
5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/1153/19-N)

2165/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0397/24

Nájem části pozemku p.p.č. 382/17 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2166/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0398/24

Nájem části pozemku parc.č. 5177 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2167/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0399/24

Nájmy částí pozemku p.p.č. 382/17 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

2168/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0400/24

Nájem části pozemku parc.č. 359 v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2169/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0401/24

Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 1996 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (smlouva
č. MO/NS/452/03-La a č. MAJ/35/05-N) +
záměr nájmu pozemku parc.č. 1996 k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2170/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0402/24

Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou

2171/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0403/24

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí
s realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Burni)

2172/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0404/24

Projednání žádosti o souhlas s umístěním
zařízení na ulici Nová osada, Ostrava-Slezská
Ostrava + uzavření dodatku č. 2 k nájemní
smlouvě

2173/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0405/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava "Ostrava, Michálkovická, NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.

2174/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0406/24

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

2175/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0408/24

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou

2176/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0409/24

Projednání oznámení realizace stavby a vstupu
na pozemky v k.ú. Koblov, obec Ostrava, projekt
„Ostrava-Koblov, Koblovská 343/10a,NN“ -
ČEZ Distribuce, a.s.

2177/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0410/24

Nájmy části pozemků parc.č. 4306, parc.č.
4307, parc.č. 4305/1 a parc.č. 4303/3 vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2178/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0411/24

Projednání návrhu na uzavření dohody o
narovnání - pozemek parc.č. 202/1 k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2179/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0412/24

Vzetí na vědomí realizace stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Oprava kanalizace ul. Banášova, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava“

2180/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0413/24

Nájem části pozemku parc.č. 4306 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2181/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0414/24

Projednání oznámení realizace stavby a vstupu
na pozemky v k.ú. Koblov, obec Ostrava, projekt
„Ostrava-Koblov, Žabník 316/40, NN“ - ČEZ
Distribuce, a.s.

2182/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0415/24

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 542 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

2183/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0416/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

obec Ostrava "Slezská Ostrava 609/39, NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.

2184/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0417/24

Projednání žádostí o poskytnutí slev z
nájemného

2185/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0418/24

Změna bodu 2) usnesení č. 2093/RMOb-
Sle/2226/65 ze dne 10.06.2024

2186/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0420/24

Záměr dočasně a za úplatu přenechat část
nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
jinému k užití (umístění sítě elektronických
komunikací/SEK) - Internet NAŠI s.r.o.

2187/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0421/24

Přidělení bytu

2188/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0422/24

Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových
a patrových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Pod Výtahem, Mírová Osada)

2189/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0423/24

Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové
garáže v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Betonářská)

2190/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0424/24

Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové
garáže v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (ul.
Střádalů)

2191/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0425/24

Záměr nájmů pozemků pod stavbou řadové
garáže v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Orlovská)

2192/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0426/24

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- Biskupství Ostravsko-opavské

2193/RMOb-Sle/2226/67 MA/
RMOb/4.0430/24

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Štěpničkova)

2194/RMOb-Sle/2226/67 SV/
RMOb/7.0013/24

Poskytnutí odměny ředitelce organizace Sociální
služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
za 1. pololetí roku 2024

2195/RMOb-Sle/2226/67 FŠKaS/
RMOb/10.0099/24

Rozpočtové opatření

2196/RMOb-Sle/2226/67 TS/
RMOb/1.0017/24

Dodatek č. 1 smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy o připojení odběrného elektrického
zařízení pro odběrné místo ul. Českobratrská,
p.č. 1714 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(lávka Bazaly)

2197/RMOb-Sle/2226/67 PRAV/
RMOb/13.0036/24

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky
a služby pod názvem "Elektronické informační
panely"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0032/24
Projednání dalšího postupu exekučních řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7
zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve
znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 2141/RMOb-Sle/2226/67

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav exekučních řízení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 o pokračování/zastavení řízení v souvislosti s ustanovením § 55 odst. 7 zákona č. 120/2001 Sb.,

o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), ve znění pozdějších předpisů

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.07.2024
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0033/24
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku na služby s názvem
"Regenerace sídliště Mírová osada – II. etapa – VI. etapa (PD, AD, IČ)“
 
Usnesení číslo: 2142/RMOb-Sle/2226/67

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na služby, které bylo zahájeno na základě

usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2006/RMOb-Sle/2226/62 ze dne
20.05.2024 pod názvem "Regenerace sídliště Mírová osada – II. etapa – VI. etapa (PD, AD, IČ)",
v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na služby pod názvem "Regenerace sídliště

Mírová osada – II. etapa – VI. etapa (PD, AD, IČ)" v souladu s ustanovením § 53 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.07.2024
vedoucí odboru právního

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0037/24
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2143/RMOb-Sle/2226/67

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 182 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 32 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 8. 7. 2024
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0089/24
Poskytnutí peněžitého daru - ocenění výherců akce "Rozmarné slavnosti řeky
Ostravice 2024"
 
Usnesení číslo: 2144/RMOb-Sle/2226/67

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitého daru:

a) ve výši 10 000 Kč panu XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX

b) ve výši 8 000 Kč paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX

c) ve výši 6 000 kč paní XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXX,

a uzavření příslušných smluv dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0094/24
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Požární a MŠ Komerční
 
Usnesení číslo: 2145/RMOb-Sle/2226/67

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku (účet 028) svěřeného

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) Mateřské škole Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizaci, v celkové pořizovací ceně
125 338,35 Kč

b) Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci,  v celkové pořizovací
ceně 138 259,73 Kč

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0096/24
Seznámení s výsledkem kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy
 
Usnesení číslo: 2146/RMOb-Sle/2226/67

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství č.j.
SMO/343705/24/KaŠ/Se ze dne 10. 6. 2024, provedené odborem kultury a školství Magistrátu
města Ostravy, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 14.09.2020

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0097/24
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava 7/2024
 
Usnesení číslo: 2147/RMOb-Sle/2226/67

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0101/24 210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Změna zápisu v rejstříku škol a školských zařízení - ZŠ Chrustova, navýšení kapacity
školní jídelny
 
Usnesení číslo: 2148/RMOb-Sle/2226/67
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s navýšením kapacity školní jídelny Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvková

organizace, z 500 stravovaných na 600 stravovaných s účinností od 1. 9. 2024, dle příloh a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.07.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0102/24
Přijetí finančního daru od FO na sociální účely
 
Usnesení číslo: 2149/RMOb-Sle/2226/67

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXXXXXs nabídkou finančního daru na sociální účely, dle

příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru ve výši 10 000 Kč a uzavření darovací smlouvy s paní

XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXX, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.08.2024

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0041/24
Souhlas s přijetím dotace z programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" vyhlášené
Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru ČR
pro rok 2023 výzvy JSDH_V3_2023 - Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice pro
projekt „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“
 
Usnesení číslo: 2150/RMOb-Sle/2226/67

230

k usnesení č. 0734/RMOb-Sle/2226/27
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 přijetí dotace Ministerstva vnitra České republiky, Nad Štolou 936/3, 170 00 Praha 7, IČ

00007064, z programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" pro projekt „Rekonstrukce hasičské
zbrojnice Ostrava - Heřmanice", dle důvodové zprávy a dle přílohy č. 1 a přílohy č.
2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0042/24
Plná moc pro zhotovitele projektové dokumentace pro dílo „Pohřbívací pole na
ústředním hřbitově Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 2151/RMOb-Sle/2226/67

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc společnosti MPA ProjektStav s.r.o., IČ: 28634403 se sídlem Habrová 1132/6,

710 00 Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava IČ:
00845451 při jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní
správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání projektové dokumentace pro provedení
stavby vč. zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, případně jiných úředních povolení
s nabytím právní moci pro investiční záměr „Pohřbívací pole na ústředním hřbitově Slezská
Ostrava“ dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.07.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0043/24
Plná moc pro zhotovitele projektové dokumentace pro dílo „Rekonstrukce hřbitova
Ostrava-Kunčičky“
 
Usnesení číslo: 2152/RMOb-Sle/2226/67

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc Ing. Jiřímu Londýnovi, IČ 75206609, se sídlem Kolmá 514, 747

64 Velká Polom, zhotoviteli projektové dokumentace projektu "Rekonstrukce hřbitova Ostrava-
Kunčičky" k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, IČ:
00845451, při jednání se třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní
správy a správci inženýrských sítí, a to ve věci projednání projektové dokumentace pro provedení
stavby vč. zajištění stanovisek dotčených orgánů a správců sítí, případně jiných úředních povolení
s nabytím právní moci pro investiční záměr „Rekonstrukce hřbitova Ostrava-Kunčičky", dle
přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 12.07.2024

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0026/24
Pronájem 3 hrobových míst na pozemku p.č. 202/1 (ústřední hřbitov) - pohřebiště
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2153/RMOb-Sle/2226/67

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXXXX XXXXX (nar. XXXXXXXXXX), bytem XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX ve věci pronájmu 3 hrobových míst na pohřebišti
Slezská Ostrava (ústřední hřbitov), umístěných na pozemku p.č. 202/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 neuzavřít smlouvu o pronájmu 3 hrobových míst s panem XXXXXXX XXXXXX (nar.

XXXXXXXXX), bytem XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX ve
věci pronájmu 3 hrobových míst na pohřebišti Slezská Ostrava (ústřední hřbitov), umístěných
na pozemku p.č. 202/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to za cenu dle současně platného
ceníku (166,- Kč/m2/rok), dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0028/24
Pronájem 55 hrobových míst na pozemku p.č. 202/1 (ústřední hřbitov) - pohřebiště
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2154/RMOb-Sle/2226/67

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost fyzické osoby podnikající, pana Lukáše Bluma, se sídlem Nad Porubkou 1182/1b, Svinov,

721 00 Ostrava, IČO: 87773627, ve věci pronájmu 55 hrobových míst na pohřebišti Slezská
Ostrava (ústřední hřbitov), umístěných na pozemku p.č. 202/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 neuzavřít smlouvu o pronájmu 55 hrobových míst s fyzickou osobou podnikající, panem

Lukášem Blumem, se sídlem Nad Porubkou 1182/1b, Svinov, 721 00 Ostrava, IČO 87773627 ve
věci pronájmu 55 hrobových míst na pohřebišti Slezská Ostrava (ústřední hřbitov), umístěných na
pozemku p.č. 202/1, k.ú. Slezská Ostravav obecOstrava, a to za cenu dle současně platného
ceníku (166,- Kč/m2/rok), dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2024

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0018/24
Odpis a likvidace majetku
 
Usnesení číslo: 2155/RMOb-Sle/2226/67

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého nehmotného majetku, drobného
dlouhodobého hmotného majetku, dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní
evidence, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
2) stanovuje
 pro likvidaci drobného dlouhodobého nehmotného majetku, drobného dlouhodobého hmotného

majetku, dlouhodobého hmotného majetku a předmětů operativní evidence, specifikovaných v
bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Hranická
Jiří Till
Mgr. Jiří Stoch

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0019/24
Ukončení služby FreeZone, Ovanet, a.s.
 
Usnesení číslo: 2156/RMOb-Sle/2226/67

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o spolupráci č. SO/20100131 uzavřené dne 31.12.2010 se

společností Ovanet, a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČO: 25857568,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0376/24
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2157/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z

toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X, učiněnou
nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu
zvláštního určení, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 30.09.2024, kdy uplyne tříměsíční
výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce, paní XXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu

zvláštního určení, o ukončení nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu:
49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 46,89 m2), ke dni 31.07.2024;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu zvláštního určení založený

nájemní smlouvou č. MS/0268/13-N ze dne 15.04.2013, kterou byl pronajat byt zvláštního
určení č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 49,01 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 46,89 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX a to dohodou s nájemcem, paní
XXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu zvláštního určení, ke
dni 31.07.2024;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0390/24
Stanovisko k odnětí části pozemku ze ZPF - parc. č. 610/8 v k. ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2158/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k odnětí části pozemku parc. č. 610/8, orná půda, v k. ú. Koblov, obec

Ostrava, o výměře 36,77 m2 z celkové výměry 7 707 m2 ze zemědělského půdního fondu (ZPF),
zakreslené v příloze č. 1 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0391/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Souhlas vlastníka pozemku parc. č. 610/8 v k. ú. Koblov, obec Ostrava s povolením a
umístěním stavby
 
Usnesení číslo: 2159/RMOb-Sle/2226/67
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník nemovité věci, a to pozemku parc. č. 610/8 v k. ú. Koblov, obec Ostrava, s realizací

stavebního záměru žadatele:

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o., IČO: 025 60 739
se sídlem: Antošovická 107/55, Koblov, 711 00 Ostrava

spočívajícího v realizaci stavby "VENKOVNÍ UČEBNA ODBORNÝCH
A PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ PRO AGEL SZŠ a VOŠZ s.r.o."

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.08.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0392/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 2160/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty na/v části
pozemku parc.č. 1223/18 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, v rámci projektu „Vodovodní přípojka pro
rodinný dům k.ú. Hrušov, ul. Technická č.p. 639/2, parc.č 1223/4“ s investory stavby:

manželé  
XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXX
a
XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXX
oba bytem: XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0393/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov 1938/1, příp. NNk“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2161/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – podzemní
kabelové vedení, na/v části pozemku parc.č. 1955/1, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci
projektu „Ostrava-Koblov 1938/1, příp. NNk“, s oprávněným z věcného břemene:
 
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0394/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, pro projekt „Ostrava-Kunčice 1040, NN“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2162/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – podzemní vedení kabelem
AYKY, přípojka NN 0,4 kV včetně skříně, na/v části pozemku parc.č. 1042, v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Kunčice 1040, NN“ , s budoucím
oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0395/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt „Ostrava-Heřmanice 21, přeložka NNk“ - ČEZ
Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2163/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby součásti distribuční soustavy – zemního
kabelového vedení NN, na/v částech pozemků p.p.č. 1/1, p.p.č. 1/18, p.p.č. 1/19 a p.p.č. 21,
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 21, přeložka NNk“, s
oprávněným z věcného břemene:
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0396/24
Změna smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/1153/19-N)
 
Usnesení číslo: 2164/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/1153/19-N ze dne 18.11.2019, ve znění dohody o změně obsahu

závazku č. 1 MS/1153/19-N/1 ze dne 6.11.2023, jejímž předmětem je nájem části pozemku
parc.č. 5182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o změně obsahu závazku č. 2, která je přílohou č. 2, předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0397/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Nájem části pozemku p.p.č. 382/17 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2165/RMOb-Sle/2226/67
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 382/17, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 20
m2 z celkové výměry 4419 m2, označené jako díl "L",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0398/24
Nájem části pozemku parc.č. 5177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2166/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 5177, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 80 m2 z
celkové výměry 470 m2, označené jako díl "H",

X XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0399/24
Nájmy částí pozemku p.p.č. 382/17 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2167/RMOb-Sle/2226/67

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu:

a)
části pozemku p.p.č. 382/17, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 20
m2 z celkové výměry 4419 m2, označené jako díl "M",

X XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

b)
části pozemku p.p.č. 382/17, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 10
m2 z celkové výměry 4419 m2, označené jako díl "N",

X XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0400/24
Nájem části pozemku parc.č. 359 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2168/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 359, orná půda, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 1190
m2 z celkové výměry 1265 m2,

X XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0401/24
Výpověď nájmu části pozemku parc.č. 1996 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MO/NS/452/03-La a č. MAJ/35/05-N) + záměr nájmu pozemku parc.č. 1996
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2169/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět:

- nájemní smlouvu č. MO/NS/452/03-La ze dne 21.1.2004, na základě které byla pronajata část
pozemku parc.č. 1996 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

- nájemní smlouvu č. MAJ/35/05-N ze dne 11.3.2005, na základě které byla pronajata část
pozemku parc.č. 1996 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

uzavřené s nájemcem:
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztahy skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce, a počne běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď byla
nájemci doručena, resp. nájemci došla;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku parc.č. 1996, orná půda, o výměře 930 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0402/24
Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 2170/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 o nájmu bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,89 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 40,24 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě,
a to budově č.p. XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX XXXXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu, za nájemné ve výši 4.829,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou, a to
od 01.08.2024; 

b)  bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 78,80 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 75,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem viz adresa bytu, za nájemné ve výši 4.500,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou od
01.08.2024; 

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0403/24
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věcí s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Burni)
 
Usnesení číslo: 2171/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věcí, a to pozemků parc.č. 548 (ul. Na Burni) a parc.č. 601

(ul. Pod Výtahem), vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru, v
rámci projektu "Oplocení sadu a zahrady v k.ú. Slezská Ostrava", na pozemcích parc.č. 600/1,
parc.č. 600/2, parc.č. 600/4, parc.č. 597, parc.č. 598 a parc.č. 599, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, žadatele:

XXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby nového oplocení včetně vstupní dvoukřídlé brány a jednokřídlé
branky, na/v pozemcích parc.č. 599, parc.č. 600/2, parc.č. 600/3, parc.č. 600/1. parc.č. 600/4
a parc. 597, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše
uvedenými pozemky parc.č. 548 a parc.č. 601, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresu, týkajícího se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0404/24
Projednání žádosti o souhlas s umístěním zařízení na ulici Nová osada, Ostrava-
Slezská Ostrava + uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě
 
Usnesení číslo: 2172/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, nájemce bytu č. X, nacházejícího

se v budově na adrese XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
o udělení souhlasu s úpravami a jinými změnami bytu, které spočívají v umístění klimatizační
jednotky na štítovou stěnu budovy;

 
2) souhlasí
 s úpravami a jinými změnami bytu č. X, nacházejícího se budově na adrese XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, spočívajícími v umístění klimatizační
jednotky, včetně jejího rozvodu v bytě, na štítovou stěnu budovy, a to na vlastní náklady
nájemce bytu, za podmínky napojení elektrické energie z odběrného místa nájemce, a za
podmínky odstranění veškerých škod vzniklých instalací a provozem klimatizační jednotky, jak
v bytě nájemce, tak na fasádě budovy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 30.09.2024
vedoucí odboru technické správy

3) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 2, ke smlouvě o nájmu bytu č. MS/0526/14-N ze dne 31.05.2014, ve znění

dodatku č. 1, s nájemcem předmětného bytu, paní XXXXXX XXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, jejímž
předmětem jsou úpravy a jiné změny předmětného bytu a podmínky dle bodu 2 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dodatku č.

2 dle bodu 3 tohoto usnesení.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0405/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Ostrava, Michálkovická, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2173/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 předloženého

materiálu, týkající se realizace stavby podzemního kabelového vedení NN 0,4kV na/
v částech pozemků parc.č. 4986, parc.č. 5002/1, parc.č. 5642 a parc.č. 5977/1, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu ", Michálkovická, NNk", s oprávněným z věcného
břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0406/24
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2174/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu  č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 61,98 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 56,48 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou nájemkyní, paní
XXXXXXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, přičemž nájemní
vztah skončí ke dni 30.09.2024, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla
pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala
 žádost nájemkyně, paní XXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa

bytu, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 2+kk (plocha bytu: 61,98 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 56,48 m2), k 31.08.2024;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

č. PS/MA/0103/2024 ze dne 11.03.2024, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+kk (plocha
bytu: 61,98 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 56,48 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou
s nájemkyní, paní XXXXXXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa
bytu, ke dni 31.08.2024;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0408/24
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2175/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu:

59,88 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 57,63 m2), s příslušenstvím,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, paní XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní
nájemné ve výši 5.187,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.08.2024 do 31.07.2025;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0409/24 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání oznámení realizace stavby a vstupu na pozemky v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov, Koblovská 343/10a,NN“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2176/RMOb-Sle/2226/67
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby a vstup na pozemky parc.č. 1/2, parc.č. 1/3, parc.č. 1/4 a parc.č. 1/5, v k.ú.

Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Koblov, Koblovská 343/10a, NN“, v rozsahu
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V rámci stavby dojde k výměně stávajícího nadzemního
vedení investora stavby:
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0410/24
Nájmy části pozemků parc.č. 4306, parc.č. 4307, parc.č. 4305/1 a parc.č. 4303/3 vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2177/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a)
- části pozemku parc.č. 4305/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 210 m2 z celkové výměry 287 m2,

- části pozemku parc.č. 4306, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 4 m2 z
celkové výměry 409 m2,

- části pozemku parc.č. 4307, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 110 m2 z
celkové výměry 175 m2,

celkem o výměře 324 m2, a označené jako díl "A",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

b)
- části pozemku parc.č. 4305/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 20 m2 z celkové výměry 287 m2,

- části pozemku parc.č. 4306, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 4 m2 z
celkové výměry 409 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- části pozemku parc.č. 4303/3, ovocný sad, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 300
m2 z celkové výměry 1030 m2,

celkem o výměře 324 m2, a označené jako díl "B",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušných nájemních smluv, které tvoří přílohu č. 2 a č. 3, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0411/24
Projednání návrhu na uzavření dohody o narovnání - pozemek parc.č. 202/1 k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2178/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o narovnání, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, s obohaceným:

Hynek Karásek, nar. v roce 1975
sídlo: Kunčičky u Bašky 462, 739 01 Baška
IČO: 658 78 175

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0412/24
Vzetí na vědomí realizace stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Oprava kanalizace ul. Banášova, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava“
 
Usnesení číslo: 2179/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích: p.p.č. 779 ostatní plocha, ostatní

komunikace (ul. Banášova), p.p.č. 777 ostatní plocha, ostatní komunikace (ul. Brigádnická)
a p.p.č. 705 ostatní plocha, zeleň, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava; a bezúplatný vstup na výše
uvedené pozemky za účelem provedení stavby a to konkrétně: opravy stávající kanalizace v rámci
projektu „Oprava kanalizace ul. Banášova, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava“, jehož investorem je:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřad městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0413/24
Nájem části pozemku parc.č. 4306 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2180/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 4306, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 360 m2 z
celkové výměry 409 m2, označené jako díl "C",

X XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0414/24
Projednání oznámení realizace stavby a vstupu na pozemky v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, projekt „Ostrava-Koblov, Žabník 316/40, NN“ - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2181/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 realizaci stavby a vstup na pozemky parc.č. 2028/1 (ul. Žabník), parc.č. 610/8 a parc.č.

610/19, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava-Koblov, Žabník 316/40, NN“,
v rozsahu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V rámci stavby dojde k výměně stávajícího
nadzemního vedení investora stavby:
ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

a to za splnění podmínek, že:
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- nutno požádat o povolení zvláštního užívání místních komunikací dle zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemních komunikacích, ust. § 25 odst. 6 písm. c), a o zábor veřejného prostranství,         

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0415/24
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 542 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2182/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 542, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 270 m2 z
celkové výměry 1542 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0416/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava "Slezská Ostrava 609/39, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2183/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby zemního kabelového vedení NN včetně

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pilíře na/v části pozemku parc.č. 609/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
"Slezská Ostrava 609/39, NNk", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0417/24
Projednání žádostí o poskytnutí slev z nájemného
 
Usnesení číslo: 2184/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) žádost paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného za
sklepní kóji, která je součástí bytu, a kterou není možné z důvodu špatného technickému stavu
- vyskytující se plísně užívat;

b) žádost pana XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy
z nájemného za sklepní kóji, která je součástí bytu, a kterou není možné z důvodu
špatného technickému stavu - nerovnosti povrchu a vyskytující se plísně  užívat;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 a) vyhovět žádosti dle bodu 1a) tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného

paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX nájemci bytu č. X, nacházejícího se
ve stavbě, a to budově č.p. 1442, bytový dům (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. 2508 v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, a to ve výši 100 % nájemného za úhradu sklepní kóje, tj. konkrétně ve výši
1.906,- Kč/měsíčně, přičemž sleva bude poskytnuta zpětně od přidělení bytu, tj. od 01.04.2024,
do doby odstranění špatného technického stavu sklepní kóje - vyskytující se plísně;

b) vyhovět žádosti dle bodu 1b) tohoto usnesení a poskytnout slevu z měsíčního nájemného
panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXXX nájemci bytu č. X,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. 1443, bytový dům (adresa místa: XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. 2509 v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, a to ve výši 100 % nájemného za úhradu sklepní kóje, tj.
konkrétně ve výši 2.080,- Kč/měsíčně, přičemž sleva bude poskytnuta zpětně od přidělení bytu,
tj. od 01.04.2024, do doby odstranění špatného technického stavu sklepní kóje - vyskytující se
plísně;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0418/24
Změna bodu 2) usnesení č. 2093/RMOb-Sle/2226/65 ze dne 10.06.2024
 
Usnesení číslo: 2185/RMOb-Sle/2226/67

180

k usnesení č. 2093/RMOb-Sle/2226/65
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 2093/RMOb-

Sle/2226/65 ze dne 10.06.2024 takto:

2. rozhodla

o nájmu bytu zvláštního určení bezbariérového charakteru č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu:
46,01 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 45,26 m2), s koupelnou a
WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č.st. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXX XXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou
- od 01.07.2024 do 30.06.2025, za nájemné ve výši 3.168,- Kč měsíčně a za splnění
podmínky ukončení nájemní smlouvy č. PS/MA/0338/2023 ze dne 26.07.2023, uzavřené s
paní XXXXXX XXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterou byl pronajat byt č. X v budově na adrese XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0420/24
Záměr dočasně a za úplatu přenechat část nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, jinému k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK) - Internet NAŠI
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2186/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru přenechat dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK)

jinému část nemovité věci, a to:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č.st. 499 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, jehož součástí je stavba - bytový dům č.p.
399 (adresa místa: Bohumínská 399/138, Ostrava-Muglinov);

a to v rozsahu umístění SEK v uvedené budově; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0421/24
Přidělení bytu
 
Usnesení číslo: 2187/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,39 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 40,52 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.08.2024 do 31.07.2025, za nájemné
ve výši 4.457,- Kč měsíčně, a za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu,
před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2024
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu

nájemní smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0422/24
Záměry nájmů pozemků pod stavbami řadových a patrových garáží v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Pod Výtahem, Mírová Osada)
 
Usnesení číslo: 2188/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č.  604/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 27 m²,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) pozemku parc.č.  604/9 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 30 m²,

c) pozemku parc.č.  605/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 26 m²,

d) pozemku parc.č.  605/10 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 33 m²,

e) pozemku parc.č. 608/14 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

f) pozemku parc.č.  609/7 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

g) pozemku parc.č. 609/22 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

h) pozemku parc.č. 609/23 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

ch) pozemku parc.č. 609/24 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

i) pozemku parc.č.  609/32 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

j) pozemku parc.č.  609/35 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

k) pozemku parc.č. 609/46 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

l) pozemku parc.č. 609/61 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m²,

m) pozemku parc.č. 609/62 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

n) pozemku parc.č. 5257/90 v k.ú Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0423/24
Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Betonářská)
 
Usnesení číslo: 2189/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku p.č. st. 826 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0424/24
Záměr nájmu pozemku pod stavbou řadové garáže v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava (ul.
Střádalů)
 
Usnesení číslo: 2190/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku parc.č. 896/5 v k.ú. Kunčičiky, obec Ostrava, o výměře 18 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0425/24
Záměr nájmů pozemků pod stavbou řadové garáže v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul.
Orlovská)
 
Usnesení číslo: 2191/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

a) pozemku p.č. st. 1445 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 23 m²,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0426/24
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Biskupství Ostravsko-opavské
 
Usnesení číslo: 2192/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojky  na/v
částech pozemku parc.č. 1183/1 v k.ú. Slezská Ostrava (ul. U Staré elektrárny), obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí k pozemkům parc.č. 1280 a parc.č. 1281, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „Novostavba bytového domu na parc.č. 1280 a 1281v k.ú. Slezská Ostrava včetně
napojení na IS, vnějších domovních rozvodů a doplňkových staveb“, s budoucím oprávněným:

Biskupství ostravsko-opavské
sídlo: Kostelní náměstí 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 654 68 953,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0430/24
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Štěpničkova)
 
Usnesení číslo: 2193/RMOb-Sle/2226/67

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace staveb - přístupu a příjezdu, kanalizační a vodovodní
přípojky na/v částech pozemku parc.č. 5586, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, vše vedoucí
k pozemku parc.č. 5580/3 v obci Ostrava, k,.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a to
budova s č.p. 2095, rodinný dům, s oprávněným z věcného břemene:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2024
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0013/24
Poskytnutí odměny ředitelce organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace za 1. pololetí roku 2024
 
Usnesení číslo: 2194/RMOb-Sle/2226/67

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout ředitelce organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace, v

souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších
předpisů, odměnu ve výši dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0099/24
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 2195/RMOb-Sle/2226/67

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.07.2024
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0017/24
Dodatek č. 1 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického
zařízení pro odběrné místo ul. Českobratrská, p.č. 1714 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (lávka Bazaly)
 
Usnesení číslo: 2196/RMOb-Sle/2226/67

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického

zařízení č. 21_SOBS01_4121850407 pro odběrné místo ul. Českobratrská, p.č. 1714 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (lávka Bazaly) se společností ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, Děčín
IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035,  dle důvodové zprávy a příloh č.
1, 2 a 3 předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0036/24
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na
dodávky a služby pod názvem "Elektronické informační panely"
 
Usnesení číslo: 2197/RMOb-Sle/2226/67

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.9 Směrnice č. 4/2023, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění
podlimitní veřejné zakázky na dodávky a služby pod názvem "Elektronické informační panely“.

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky a služby

pod názvem "Elektronické informační panely", dle ustanovení § 53 zákona  č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/36



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) o uzavření smlouvy o dílo s účastníkem zadávacího řízení DigiDay Czech s.r.o., sídlem: 1.
máje 481/16, 709 00, Ostrava, IČO: 06078362, za cenu ve výši 1 467 200,00  Kč bez DPH, tj. 1
775 312,00 Kč s DPH, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení a dle příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.07.2024

vedoucí odboru právního
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/36


		2024-07-11T08:59:32+0200




